DATE

04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024

04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024

04/04/2024
04/04/2024

Le Maire

TABLE RECAPITULATIVE
DES DELIBERATIONS PRISES
lors de la séance du 04 avril 2024

NUMERO

DE 2024 011

'DE_2024 012

DE_2024 013

'DE_2024 014

DE 2024 015

' DE_2024 016

DE 2024 017
DE_2024 018

'DE 2024 019

William GEORGES

OBJET

TAXES LOCALES 2024

RODP ENEDIS ET ORANGE 2024
SUBVENTIONS AUX ASSOCIATIONS 2024
SUBVENTION SORTIE SCOLAIRE ALESIA

FONGIBILITE DES CREDITS EN FONCTIONNEMENT ET
EN INVESTISSEMENT

BUDGET PRIMITIF 2024

REMPLACEMENT DE FENETRES SUR ANCIENNE
MAIRIE

TRAVAUX DE VOIRIE SALLE DES FETES (TROTTOIR)
ACQUISITION D'UN ORDINATEUR POUR LA MAIRIE

DECISION
APPROUVEE
APPROUVEE

APPROUVEE

APPROUVEE

APPROUVEE

APPROUVEE

APPROUVEE

APPROUVEE

APPROUVEE

Le secrétaire de séance

Sylvie MECA



